
Bankacılıkta operasyonel süreçlerde yer alan dokümanlarda ihtiyaç duyulan bilgileri, 
Yapay Zeka teknolojileri kullanarak yapısal hale getiren, süreçlere kolay entegre 
edilebilen servisler sunulmaktadır.

Problem ve İhtiyaç 
Bankacılık süreçlerinde resmi kurumlar ve 
müşterilerden gelen talimatlar ve 
dokümanlar manuel olarak işlenmektedir. 
Doküman işleme sırasında sisteme girilmesi 
gereken bilgiler, operasyon süreçlerinde veri 
girişi yapma rolündeki personel tarafından 
sisteme girilmekte, başka bir kontrol 
rolündeki kişi tarafından kontrol 
edilmektedir.

AlbarakaTech'in entegrasyona hazır 
doküman işleme servisleri, veri girişi 
adımındaki bu durumu tamamen 
otomatikleştirmeyi sağlamaktadır. 

Özellikleri
Yüksek Hassasiyetli Tespit: Güncel 
yapay zeka yaklaşımları ile dokümanlarda 
bulunan ve sisteme girilmesi gereken 
bilgileri yüksek doğrulukla çıkarır ve yapısal 

bir veri olarak dönüş sağlar.

Veri Entegrasyonu: Mikro servis olarak 
kolayca ayağa kaldırılabilecek olan YZ 
doküman işleme servisleri, ihtiyaç duyulan 
bilgileri json formatında kolay entegre 
edilebilir şekilde dönmektedir.

Hızlı İşleme: Ürünün çalışma süresi işin 
manuel yapılmasına göre dokümanları daha 
hızlı bir şekilde işler, böylece iş akışlarını 
optimize eder.
 
Güvenlik ve Uyumluluk: Güvenlik ve 
uyumluluk standartlarını sağlayan bir 
çözümdür.

Faydaları 
Otomatikleşen Veri Girişi: Mevcut 
operasyonel süreçlerde, dokümandan 
manuel veri giriş adımının tamamen 
otomasyonunu sağlamaktadır. 

Hız ve Verimlilik: Veri girişinin otomatik hale getirilmesi operasyonel verimlilik artışı ile 
birlikte, yasal süre çerçevesinde cevap verilmesi gereken resmi dokümanlarda, kazanılan hız 
ile kaynak artışına gitmeden yasal sürede cevap verilmesini destekler.

Maliyet Tasarrufu: Yoğun doküman işleme süreçlerinde personel artışına gitmeden daha 
az personel ile sürecin yürütülmesini sağlar.
Doğruluk ve Hassasiyet: Yapay zeka modeli yüksek doğruluk ve düşük hata oranıyla 
çalıştığı için güvenilir sonuçlar elde edilir.

Nasıl Çalışır?
Doküman Veri Tespiti: AlbarakaTech'in Doküman işleme çözümleri, girdi olarak verilen 
belirli bir operasyonel işlenmesi gereken dokümanda, sisteme girilmesi gereken verileri 
tespit eder.

İşlenmeye Hazır Yapısal Veri: Doküman işleme servisi, doküman üzerinde tespit ettiği 
verileri json formatında dönecek şekilde bir cevap yapısı oluşturur.

Entegrasyon: Doküman işleme servisinin oluşturduğu bilgiler kurumların var olan 
sistemlerine web servis yaklaşımı ile dönüş sağlanarak entegre edilir. İş süreçlerinde manuel 
yapılan işlemler otomatikleşir.

AlbarakaTech'in Doküman İşleme Çözümleri, yenilikçi yapısıyla müşterilere hız, doğruluk, 
maliyet tasarrufu ve verimlilik sağlayarak kurumların operasyonel doküman yönetimini 
kolaylaştırır.

Entegrasyona Hazır Doküman İşleme Servisleri 
KEP Adresine Gelen Resmi Evrakların Sınıflandırılması ve İşlenmesi: Bankalara 
Belediye ve icra daireleri gibi resmi kurumlardan gelen; Haciz, Bloke Fek, Araştırma/Bilgi 
İsteme, Haciz İşlemi Sonrası Para Gönderme olarak gelen süreli 4 tip doküman 
bulunmaktadır. Bunları otomatik olarak sınıflandırıp, doküman üzerinde sürecin 
ilerletilmesi için gerekli bilgileri dönen entegrasyona hazır doküman işleme servisidir.

Para Transferi Talimatlarının İşlenmesi: Bankalara müşteriler tarafından gönderilen 
yapısal bir formda olmayan para transferi talimatlarında yer alan ve sürecin ilerletilmesi 
için gerekli bilgileri dönen entegrasyona hazır doküman işleme servisidir.

Çek ve Senet İşleme: Bankalarda çek ve senet süreçlerinde sisteme girilmesi gereken 
bilgileri dönen entegrasyona hazır doküman işleme servisidir.
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